
Struttura sindacale FISAC/CGIL ISGS TORINO

Piemonte Moncalieri C.C. Roberto Malano Segreteria Coordinamento 3356354833 roberto.malano@intesasanpaolo.com

Piemonte Moncalieri C.C. Giovanni Fedele RSA 3476354533 giovanni.fedele@intesasanpaolo.com

Piemonte Moncalieri C.C. Gustavo Gallotti RSA 3282960039 gustavo.gallotti@intesasanpaolo.com

Piemonte Moncalieri C.C. Rosa Macaluso RSA 011/5557350 rosa.macaluso@intesasanpaolo.com

Piemonte Moncalieri C.C. Paolo Andorno Dir. Prov. 3392403689 paolo.andorno@intesasanpaolo.com

Piemonte Moncalieri C.C. Gianfranco Chiale Dir. Prov. 3707026508 gianfranco.chiale@intesasanpaolo.com

Piemonte Moncalieri C.C. Maurizio Topino Dir. Prov. 011/5555634 maurizio.topino@intesasanpaolo.com

Piemonte Torino Lingotto Edoardo Ciranni Coordinatore RSA 3477614655 edoardo.ciranni@intesasanpaolo.com

Piemonte Torino Lingotto Roberto Penna RSA 011/5557051 roberto.penna2@intesasanpaolo.com

Piemonte Torino Lingotto Claudio Marabotto Dir. Prov. 011/5550658 claudio.marabotto@intesasanpaolo.com

Piemonte Torino Lingotto Roberto Pappaianni Dir. Prov. 011/5557294 roberto.pappaianni@intesasanpaolo.com
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